
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Palazzolo – Rivignano Teor 
Via Roma, 20 - 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) 
Tel. 0431-58010 sito web: https://icpalrite.edu.it 
e-mail: udic85900g@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: udic85900g@pec.istruzione.it 

cod. fisc. 90029290302 cod. min. UDIC85900G cd. univoco ufficio NJK8AE 

 

 

 

 

All’Albo on line 
 

 
Oggetto: Integrazione/Individuazione docente per supplenza alternativa religione cattolica 

tramite Messa a Disposizione (MAD) 

La presente annulla e sostituisce la precedente prot.n.9792 del 15.11.2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- VISTO il D.M. n. 131/2007 (Regolamento delle supplenze); 

- VISTA la necessità di coprire la supplenza per il posto di alternativa religione cattolica; 

- CONSIDERATO che le graduatorie di istituto risultano esaurite e non è stato possibile 

reperire personale tramite convocazione da GPS/GI; 

- CONSIDERATO l’esito negativo della procedura di interpello prot.9352 del 05.11.25; 

- PRESO ATTO delle domande di Messa a Disposizione pervenute alla scuola e della 

disponibilità dei candidati; 

 
DETERMINA 

 

 
1. Di individuare la docente Lavaroni Elisabetta per la copertura di un posto di alternativa 

religione cattolica per n.18 ore presso la scuola primaria di Muzzana/Pocenia/Precenicco 

fino al 09.06.2026 a seguito di procedura da Mad, visto l’esito negativo dell’interpello. 

2. Di conferire l’incarico dal 17.11.2025. 

4. Di pubblicare la presente determina all’albo online della scuola. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa RENATA FERRARESE 

(Documento firmato digitalmente ai 

sensi del c.d. Codice 

 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

U
D

IC
85

90
0G

 -
 A

F
9U

47
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

99
34

 -
 1

9/
11

/2
02

5 
- 

V
II.

2 
- 

U

Firmato digitalmente da RENATA FERRARESE

mailto:udic85900g@istruzione.it
mailto:udic85900g@pec.istruzione.it

		2025-11-19T12:35:19+0000
	RENATA FERRARESE




